РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2013 г.                                                                             №  110
Об утверждении  показателей количества и качества по услугам (работам), оказываемым муниципальными учреждениями

   В соответствии с постановлением Администрации Стычновского сельского поселения от 30.12.2011 года N 107 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Стычновского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить показатели количества и качества по услугам (работам) оказываемым муниципальными учреждениями:

1.1. МБУ«Стычновский сельский дом культуры» (приложение 1)

1.2. МБУК «Стычновская Центральная библиотека Стычновского сельского поселения»(приложение 2).

2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Стычновского

 сельского поселения

                        П.И.Наревский

Лист согласования к постановлению администрации Стычновского сельского поселения «Об утверждении  показателей количества и качества по услугам (работам), оказываемым муниципальными учреждениями»

Глава Стычновского

сельского поселения

«___» ____________ «____»

П.И.Наревский
Начальник сектора экономики

и финансов

«___» ___________ «____»

Г.А.Мельникова

Специалист 1 категории по вопросам

правовой,  кадровой ,архивной работе,

регистрационному учету

 «___» __________ «____»

Т.Б.Царева
Директор МУ- Стычновский СДК

«___» __________ «_____»

Л.П.Дорофеева

Директор МУК СЦБ ССП

«___» __________ «_____»

Л.В.Смирнова